

PARETO CONSULT ApS

Markvangen 10B
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2021

Brian Jensen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PARETO CONSULT ApS
Markvangen 10B
4130 Viby Sjælland

CVR-nr: 31601843
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i portefølgeaktier, beslægtede værdipapirer og foretage konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -51.185 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 802.854 | 903.234 |
| Personaleomkostninger | | -852.925 | -733.232 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | -63.281 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.114 | -144 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -23.447 |
| Årets resultat | | -51.185 | 83.130 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 54.000 |
| Overført resultat | | -51.185 | 29.130 |
| I alt | | -51.185 | 83.130 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|----------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 0 | 6.417 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 6.417 |
| Likvide beholdninger | | 216.065 | 213.274 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 216.065 | 219.691 |
| AKTIVER I ALT | | 216.065 | 219.691 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | | 7.500 | 7.500 |
| Overført resultat | | -28.496 | 76.689 |
| Forslag til udbytte | | 0 | -54.000 |
| Egenkapital i alt | | 104.004 | 155.189 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 23.447 |
| Skyldig moms og afgifter | | 1.638 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 110.423 | 41.055 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 112.061 | 64.502 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 112.061 | 64.402 |
| PASSIVER I ALT | | 216.065 | 219.691 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret